-amara ^^unícípal de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

requerimento n° 4 9 / 1 7
********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

234/2017 - "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO JUNTO A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, NO ÂMBITO
DO PROGRAMA FINISA - FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO
SANEAMENTO NA MODALIDADE APOIO FINANCEIRO DESTINADO A APUCAÇ
EM DESPESA DE CAPITAL E A OFERECER GARANTIAS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a Inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA
,  . j DRO iFTn DE LEI N° 234/2017 — "AUTORIZA O

da presente sessão ordinaria do PROJETO ut Lti
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR OPERAÇÃO DE CREDITO JUNTO
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA FINISA -
FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO NA MODALIDADE
APOIO FINANCEIRO DESTINADO A APLICAÇÃO EM DESPESA DE CAPITAL E A
OFERECER GARANTIAS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de dezembro de 2017.

$
Irt ̂
IO ço ̂
o o

X a
_l ~

.Soo
i(aXiu

lof?
:o§ ?
• o á

\l'ít/YV\U0J00^
JOSÉ ROfeÉRIP MpRlNO GARCIA,

^REÁDOR.